
BRUNCH
Breakfast Pizza 

15.19

Scrambled eggs, smoky bacon,  

mozzarella, green and red peppers,  

tomatoes, hollandaise sauce

Southwest Breakfast Bowl 
16.89

Scrambled eggs, bacon, cheddar,  

shredded mozzarella, cheddar,  

hash browns, tomato, green onions,  

guacamole, hollandaise sauce  

and ancho chipotle drizzle

Brunch Burrito 

15.79

Scrambled eggs, bacon, cheddar,  

roasted red peppers and red onions;  

on a grilled tortilla with side of hash browns,  

salsa and sour cream

Bacon Cheddar Omelette 

15.79

Bacon, cheddar, mozzarella,  

roasted red peppers and green onions,  

served with hash browns  

and marinated tomatoes

Florentine Sunrise Omelette 
 15.19

Mozzarella, feta, baby spinach,  

mushrooms and tomatoes,  

served with hashbrowns  

and marinated tomatoes

Consuming raw or undercooked MEATS, POULTRY, seafood, shellfish,  
or EGGS may increase your RISK of foodborne illness.

Please inform your server if you have a food allergy and speak to  
a manager. Our dishes are prepared in an area where products containing 
wheat, eggs, milk, fish, shellfish, tree-nuts, peanuts, soybeans, sesame, 

mustard and sulphites are also prepared. We cannot guarantee that menu 
items are allergen free and we encourage our customers with food allergies 

to make safe and informed choices. 5.3.24



BRUNCH
Pizza du Petit-Déjeuner  

15,19

Oeufs brouillés, bacon fumé,  

mozzarella, poivrons verts et rouges,  

tomates, sauce hollandaise

Bol Petit-Déjeuner du Sud-Ouest  
16,89

Oeufs brouillés, bacon, cheddar,  

mozzarella, pommes de terre rissolées,  

tomate, oignons verts, guacamole,  

sauce hollandaise et filet de chipotle ancho

Burrito du Brunch  
15,79

Oeufs brouillés, bacon, cheddar,  

poivrons rouges rôtis, oignons rouges,  

dans une tortilla grillée servi avec pommes  

de terre rissolées, salsa et crème sure

Omelette au Bacon et Cheddar  
15,79

Bacon, cheddar, mozzarella,  

poivrons rouges rôtis, oignons verts,  

servie avec pommes de terre rissolées  

et tomates marinées

Omelette Florentine du Matin  
 15,19

Mozzarella, feta, épinards bébé,  

champignons, tomates, servie avec pommes  

de terre rissolées et tomates marinées

La consommation de viandes crues ou insuffisamment cuites, de volaille, de 
fruits de mer, de crustacés ou d’oeufs peut augmenter votre risque de maladie 

d’origine alimentaire, surtout si vous avez certaines conditions médicales.

Veuillez informer votre serveur si vous avez une allergie alimentaire et vous 
adresser au gérant. Bon nombre de nos plats contiennent des ingrédients  

connus pour être des allergènes alimentaires, et tous les plats sont préparés 
dans un endroit où l’on prépare aussi des produits contenant du blé, des 

oeufs, du lait, du poisson, des mollusques, des noix, des arachides, du sésame, 
de la moutarde, du soja et des sulfites. Nous ne pouvons pas garantir que 

les aliments au menu soient exempts d’allergènes et nous encourageons nos 
clients allergiques à faire des choix sûrs et éclairés. 5.3.24


